
Lfd. Nr: Name E-Mail Adresse

1 Frau Adam adam@arndtschule.de

2 Herr Ansorge ansorge@arndtschule.de

3 Frau Bartels bartels@arndtschule.de

4 Frau Boos boos@arndtschule.de

5 Herr Burgdörfer burgdoerfer@arndtschule.de

6 Frau Duda duda@arndtschule.de

7 Frau Eilenberg eilenberg@arndtschule.de

8 Frau Erler erler@arndtschule.de

9 Frau Fichtner fichtner@arndtschule.de

10 Frau Glawe glawe@arndtschule.de

11 Herr Hacker hacker@arndtschule.de

12 Frau Harzdorf harzdorf@arndtschule.de

13 Frau Helmholz helmholz@arndtschule.de

14 Frau Höll hoell@arndtschule.de

15 Frau Holst holst@arndtschule.de

16 Frau Horn horn@arndtschule.de

17 Frau Kehl kehl-schulleitung@arndtschule.de

18 Frau Koch koch@arndtschule.de

19 Herr Krüger krueger@arndtschule.de

20 Frau Lerm lerm@arndtschule.de

21 Frau Liebram liebram@arndtschule.de

22 Frau Lück lueck@arndtschule.de

23 Frau Malsch malsch@arndtschule.de

24 Frau Martens martens@arndtschule.de

25 Herr Meinke meinke@arndtschule.de

26 Frau Nowak nowak@arndtschule.de

27 Frau Paries paries@arndtschule.de

28 Frau Rudolph rudolph-schulleitung@arndtschule.de

29 Herr Ruttloff ruttloff@arndtschule.de

30 Frau Scheiba scheiba@arndtschule.de

31 Frau Schultes schultes@arndtschule.de

32 Frau Tesch tesch@arndtschule.de

33 Herr Thiede thiede@arndtschule.de

34 Frau Wächtler waechtler@arndtschule.de

35 Frau Wolfgram wolfgram@arndtschule.de
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